
na adres e-mail: konferencja.meteo@ur.kraków.pl  

KOMUNIKAT  I

Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy, serdecznie zapraszamy do Krakowa na

XLI OGÓLNOPOLSKI ZJAZD AGROMETEOROLOGÓW i KLIMATOLOGÓW 

połączony z

XII KONFERENCJĄ NAUKOWĄ NT. „KLIMAT POLA UPRAWNEGO”

pod hasłem

„Klimat, ekoklimat, ekstremalne zjawiska pogodowe”

Kraków, 17-19 września 2025 r.

Zakres tematyczny konferencji:
» badania z zakresu meteorologii i klimatologii stosowanej;
» ekologia, ochrona środowiska oraz problematyka zanieczyszczeń i ochrony powietrza;
» ekologiczne i gospodarcze skutki współczesnych zmian klimatu oraz strategie adaptacyjne;
» problematyka zjawiska suszy, niedoborów opadów atmosferycznych oraz zagrożenia pożarowego;
» biometeorologia, klimatyczne aspekty turystyki;
» klimat i mikroklimat obszarów chronionych;
» wykorzystanie GIS i teledetekcji w badaniach klimatologicznych;
» meteorologiczne alternatywne źródła energii;
» najnowsze osiągnięcia oraz osobiste zainteresowania naukowe uczestników konferencji.

Uczestnicy konferencji:
Miło nam będzie gościć pracowników, wyższych uczelni i instytutów badawczych z Polski i zagranicy, studentów
i doktorantów, a także przedstawicieli producentów i dystrybutorów aparatury pomiarowej i oprogramowania
z zakresu meteorologii, monitoringu środowiska i ochrony powietrza.

Opłata konferencyjna:
Orientacyjny koszt uczestnictwa wyniesie 700 zł, natomiast w przypadku doktorantów i studentów 300 zł. Koszt
obejmować będzie materiały konferencyjne, pełne wyżywienie oraz sesję terenową. Uczestnicy będą mieli
możliwość publikacji pokonferencyjnej, pod warunkiem uzyskania pozytywnych recenzji i opłacenia we własnym
zakresie kosztów publikacji.

»»»«««

Szczegóły dotyczące zgłoszenia udziału w konferencji, spraw organizacyjnych, wymagań redakcyjnych streszczeń,
oraz wydawnictwa pokonferencyjnego prześlemy Państwu w następnym komunikacie.

W imieniu Organizatorów z serdecznymi pozdrowieniami, 
dr hab. inż. Agnieszka Ziernicka-Wojtaszek, prof. URK

dr hab. inż. Barbara Skowera, prof. URK 
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Kontakt: meteo2025@urk.edu.pl
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Główny organizator
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